


2 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



3MČ Praha 10



4 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



5MČ Praha 10



6 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



7MČ Praha 10



8 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



9MČ Praha 10



10 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



11MČ Praha 10



12 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



13MČ Praha 10



14 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



15MČ Praha 10



16 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



17MČ Praha 10



18 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



19MČ Praha 10



20 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



21MČ Praha 10



22 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



23MČ Praha 10



24 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



25MČ Praha 10



26 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



27MČ Praha 10



28 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



29MČ Praha 10



30 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



31MČ Praha 10



32 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



33MČ Praha 10



34 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



35MČ Praha 10



36 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



37MČ Praha 10



38 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



39MČ Praha 10



40 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



41MČ Praha 10



42 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



43MČ Praha 10



44 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



45MČ Praha 10



46 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



47MČ Praha 10



48 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



49MČ Praha 10

MÁTE NÁPAD NA ZMĚNU VEŘEJNÝCH PROSTOR? 
NEVÁHEJTE A ZAPOJTE SE!
Pro informace sledujte www.moje-stopa.cz, či kontaktujte koordinátorku
na tel. č.: 702 187 288, nebo e-mailem mojestopa@praha10.cz. Jsme také na Facebooku.  

OSTOR? 

ooku.

Moje_stopa_podval_A4.indd   2 01.08.2018   10:40:57



50 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



51MČ Praha 10



52 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



53MČ Praha 10



54 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



55MČ Praha 10



56 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



57MČ Praha 10



58 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



59MČ Praha 10



60 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



61MČ Praha 10



I VE ŠKOLNÍM ROCE 2018/19 POKRAČUJE V PROGRAMU AKTIVNÍ MĚSTO, KTERÝM 
PŘISPÍVÁ NA NÁKUP KNIH PRO DĚTI. AKTIVNÍ MĚSTO PRAHA 10 TAK PODPORUJE 

ČTENÁŘSKOU GRAMOTNOST A MOTIVACI K ČETBĚ.

Plní Vaše dítě povinné předškolní vzdělávání 
nebo povinnou školní docházku?

REGISTRACI DO PROGRAMU A ŽÁDOST O PŘÍSPĚVEK MŮŽETE PROVÉST JEDNODUŠE ON-LINE NA

BLIŽŠÍ INFORMACE K PROGRAMU VAŠÍ RADNICE SLEDUJTE NA WWW.PRAHA10.CZ 
MOŽNOST PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTÍ O PŘÍSPĚVEK JE DO 30. 11. 2018 

NEBO DO VYČERPÁNÍ ALOKOVANÉ ČÁSTKY.

Chcete získat 500 Kč od Vaší radnice?

Má Vaše dítě trvalé bydliště 
na území městské čás� Praha 10?

62 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



63MČ Praha 10



64 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES

www.mlp.cz 

www.facebook.com/knihovna

www.praha10.cz, www.facebook.com/praha10

MALEŠICE
Nová pobočka v Praze 10
Počernická 524/64
(Bytový dům Malešice)
Pondělí  13.00 – 19.00
Úterý  9.00 – 16.00
Středa  12.00 – 19.00
Čtvrtek  12.00 – 19.00
Pátek  9.00 – 16.00

otevření17. 9. 2018

architekt Marek Doubravský
Architektonický návrh:



65MČ Praha 10



66 PRAHA 10 PŘED 100 LETY A DNES



67MČ Praha 10

Restaurace na Gutovce znovu otevřená!
Přijďte se občerstvit do největšího pražského volnočasového areálu!

+420 601 195 271www.restauracegutovka.cz

Unikátní restaurace
s dětským koutkem, 

terasou a skvělým výhledem.

Zatímco si děti hrají,
můžete posedět 

na zahrádce s obsluhou.

Přijďte s dětmi 
do největšího volnočasového

areálu v Praze!

UNIKÁTNÍ AREÁL POSEZENÍ VENKU SKVĚLÁ JÍDLA




